

Leschly Holding ApS
Irisparken 24, 7430 Ikast

CVR-nr. 29 91 91 00

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020

John Leschly Møller Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leschly Holding ApS Irisparken 24 7430 Ikast Telefon: 97153642 CVR-nr.: 29 91 91 00 Stiftet: 20. september 2006 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Leschly Møller Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4 - 6 7400 Herning
Dattervirksomheder	Ellehammervej 6, Ikast ApS, Ikast-Brande Leschly's Auto- og Industrilak ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 57.129 kr. mod 108.402 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.875	-5.250
Bruttoresultat	-6.875	-5.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	66.633	121.530
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.925	4.763
Øvrige finansielle omkostninger	-10.350	-12.641
Resultat før skat	52.333	108.402
Skat af årets resultat	4.796	0
Årets resultat	57.129	108.402
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.129	108.402
Disponeret i alt	57.129	108.402

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	944.497	893.903
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>944.497</u>	<u>893.903</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>944.497</u>	<u>893.903</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	270.964	258.104
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	10.000
Tilgodehavender i alt	<u>276.964</u>	<u>268.104</u>
Likvide beholdninger	<u>27.285</u>	<u>27.285</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>304.249</u>	<u>295.389</u>
Aktiver i alt	<u>1.248.746</u>	<u>1.189.292</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	865.177	865.177
3	Overført resultat	<u>53.043</u>	<u>-4.086</u>
	Egenkapital i alt	<u>918.220</u>	<u>861.091</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.430	8.430
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	319.214	319.771
	Selskabsskat	<u>2.882</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>330.526</u>	<u>328.201</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>330.526</u>	<u>328.201</u>
	Passiver i alt	<u>1.248.746</u>	<u>1.189.292</u>

4 Eventualposter

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.042.501	980.000
Overført fra kapitalandel i associeret virksomhed	0	62.501
Kostpris 31. december	1.042.501	1.042.501
Opskrivninger 1. januar	-187.185	-153.336
Overført fra kapitalandel i associeret virksomhed	0	-147.569
Årets resultat	74.443	113.720
Opskrivninger 31. december	-112.742	-187.185
Modregnet i tilgodehavender	14.738	38.587
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	14.738	38.587
Regnskabsmæssig værdi 31. december	944.497	893.903

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Leschly Holding ApS
Ellehammervej 6, Ikast ApS, Ikast-Brande	100 %	944.497	58.404	944.497
Leschly's Auto- og Industrilak ApS, Ikast-Brande	100 %	-14.738	23.849	0
		929.759	82.253	944.497

2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. januar	0	62.500
Tilgang i årets løb	0	1
Overført til kapitalandel i tilknyttede virksomheder	0	-62.501
Kostpris 31. december	0	0
Opskrivninger 1. januar	0	-147.569
Overført til kapitalandel i tilknyttede virksomheder	0	147.569
Opskrivninger 31. december	0	0

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-4.086	-112.488
Årets overførte overskud eller underskud	<u>57.129</u>	<u>108.402</u>
	<u>53.043</u>	<u>-4.086</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 18 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.